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3. SAYFA
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Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, kuvvet komutanları ile çeşitli karakol ve birliklerde inceleme veGenelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, kuvvet komutanları ile çeşitli karakol ve birliklerde inceleme ve
denetlemelerde bulunmak üzere Hatay'a gitti.denetlemelerde bulunmak üzere Hatay'a gitti.

  

 

G enelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, “Her dinde olduğu gibi İslam’da da dini farklı,
yanlı ve yanlış yorumlayanlar olabilir ancak İslam’la terörizmi bağdaştırmak çok tehlikeli

ve yanlıştır.” ifadelerini kullandı. Genelkurmay Başkanlığından yapılan açıklamaya göre,
Orgeneral Akar, Almanya’da katıldığı “Şiddet Yanlısı Aşırı Örgütlerle Mücadele Avrupa
Genelkurmay Başkanları Konferansı”nda, Avrupa ülkelerinden gelen mevkidaşlarına,
Türkiye’nin başta Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) olmak üzere PKK/KCK/PYD-YPG ve DEAŞ
terör örgütleriyle uzun yıllardır sürdürdüğü mücadeleye ilişkin bilgi verdi.
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YAKIN İŞBİRLİĞİ İÇİNDEYİZ

Fırat Kalkanı, Zeytin Dalı ve Doğal Kararlılık harekatları kapsamında bölge barışına sağlanan
katkılarla bu konulardaki talepleri dile getiren Akar, ayrıca terörle mücadelenin “terör örgütü
ayrımı gözetmeksizin” tüm ülkeler tarafından bütünsel bir yaklaşımla ve yakın iş birliği içinde
yapılmasının önemine dikkati çekti.

ÇOK TEHLİKELİ VE YANLIŞTIR

Orgeneral Hulusi Akar, konferansta şunları kaydetti: “Her dinde olduğu gibi İslam’da da dini
farklı, yanlı ve yanlış yorumlayanlar olabilir ancak İslam’la terörizmi bağdaştırmak çok tehlikeli
ve yanlıştır. Şu bilinmelidir ki Müslümanların kahir ekseriyeti, terör örgütü DEAŞ’ın
yaptıklarını hiçbir şekilde kabul etmiyor ve reddediyorlar. Dolayısıyla DEAŞ ve söyledikleri asla
İslam ile bağdaştırılamaz ve Müslümanları temsil edemez.”

Komutanlar sınırda

Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, kuvvet komutanları ile çeşitli karakol ve
birliklerde inceleme ve denetlemelerde bulunmak üzere Hatay'a gitti. Genelkurmay
Başkanlığının Twitter hesabından yapılan açıklamaya göre, Akar kuvvet komutanları ile birlikte
Hatay'a gitti. Akar, buradaki birliklerde inceleme ve denetlemelerde bulundu.

Münbiç’in yol haritası hazır

Türkiye-ABD Çalışma Grubu, Münbiç başta olmak üzere Suriye’deki son durum görüşmek üzere dün Ankara’da

toplandı. Toplantı sonrasında ortak bir açıklama yapılarak işbirliği için bir yol haritası belirlendiği kaydedildi.

Açıklamada şu ifadeler kullanıldı: “Taraflar, Münbiç’te güvenlik ve istikrarın sağlanması hususunda

yürütecekleri işbirliği için bir Yol Haritasının ana hatlarını belirlemiştir. Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu ve Dışişleri

Bakanı Pompeo Çalışma Grubu’nun tavsiyelerini değerlendirmek üzere 4 Haziran’da biraraya gelecektir”

 



#Hulusi Akar#Hulusi Akar

 

#Terör#Terör
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Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.



Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.
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irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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